
第１６回　冬季　ZyuenCup

競技No. : 16 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝
全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 日野 ﾋﾉ 高校 1:01.12  4:10.91
1 大嶋　武尊 ｵｵｼﾏﾀｹﾙ 高2 27.99 1:01.12 1:01.12
2 内野　太智 ｳﾁﾉﾀｲﾁ 高2 28.80 1:03.41 2:04.53
3 小林　広河 ｺﾊﾞﾔｼﾞｺｳｶﾞ 高2 30.33 1:04.93 3:09.46
4 林　快斗 ﾊﾔｼｶｲﾄ 高2 28.33 1:01.45 4:10.91

2 1/5 東大和南B ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐB 高校 1:03.77  4:40.13
1 皆川 晴大 ﾐﾅｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ 高2 30.99 1:03.77 1:03.77
2 花輪　暖真 ﾊﾅﾜ ﾊﾙﾏ 高1 32.53 1:07.91 2:11.68
3 佐藤　快 ｻﾄｳ ｶｲ 高1 39.40 1:22.30 3:33.98
4 北條　遼大 ﾎｳｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀﾞｲ高1 30.81 1:06.15 4:40.13

3 1/2 東大和南A ﾋｶﾞｼﾔﾏﾄﾐﾅﾐ 高校 1:06.02  4:43.04
1 青木 亮太 ｱｵｷ ﾘｮｳﾀ 高2 30.80 1:06.02 1:06.02
2 小堀 漣 ｺﾎﾞﾘ ﾚﾝ 高2 31.83 1:12.15 2:18.17
3 竹名　健太朗 ﾀｹﾅ ｹﾝﾀﾛｳ 高1 34.61 1:15.58 3:33.75
4 井上　奏仁 ｲﾉｳｴ ｿｳﾄ 高1 33.09 1:09.29 4:43.04

4 1/4 立川 ﾀﾁｶﾜ 高校 1:16.85  4:47.72
1 宮田　一輝 ﾐﾔﾀ ｶｽﾞｷ 高2 37.12 1:16.85 1:16.85
2 新田　海翔 ﾆｯﾀ ｶｲﾄ 高2 34.16 1:15.95 2:32.80
3 松坂　奏太郎 ﾏﾂｻｶ ｿｳﾀﾛｳ 高1 34.68 1:16.90 3:49.70
4 麻生　稜基 ｱｿｳ ｲﾂｷ 高1 27.70 58.02 4:47.72
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